
Proc
Fls.
Rub.

município de buriticupu/ma
uciTANer'

Ata de Realização do Pregão Eletrônico

PREGÃO ELETRÔNICO N*^ 010/2022

PROCESSO LICÍTATÓRIO
1301001/2022

Às 08:38:55 horas do dia 14 de Fevereiro de 2022 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a)

Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio, abaixo relacionados, com a finalidade de

realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão que tem como objeto: Registro de preços para

futura e eventual aquisição de veículos automotores, tipo caminhonete "pick-up" zero quilômetro de

interesse da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, Trabalho, e Economia Solidária no

Município de Buriticupu - MA..

0(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de pregão, conforme disposições contidas na Lei Federal n° 10.520/02;

na Lei Complementar n° 123/06; no(a) ; subsidiariamente na Lei Federal n° 8.666 de 21 de junho de 1993 e

pelas disposições fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido pregão,

iniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento ás disposições contidas no

edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos

licitantes relativam'ente aos lances ofertados.

Fornecedor(es) participante(s)

Participou(aram) deste pregão o(s) fornecedor(es) abaixo relacionado(s):

Fornecedor CNPJ Enquadramento

P G AGUIAR VIEIRA 27.967.465/0001-72 Grande Porte

TRANSFORMAI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 32.426.859/0001-53 IVlicroempresa

BR COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELI 29.228.039/0001-42 Grande Porte

DUVEL DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS E PECAS LTDA 41.626.169/0007-24 Grande Porte

^ AUTOCAR COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELI 07.137.068/0001-66 Mícroempresa

Propostas

A participação na presente disputa do(s) lote(s)ou item{ns) evidencia(m) ter o proponente examinado todos os

termos deste edital e seus anexos aceitando irretratavelmente suas exigências por declaração aceita quando

do envio de sua proposta inicial pela plataforma eletrônica. Termo aceito; "DECLARO QUE TENHO PLENO

CONHECIMENTO E ATENDO A TODAS AS EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO E ESPECIFICAÇÕES

TÉCNICAS PREVISTAS NO EDITAL".

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas inicias do Item 1

Proposta

ID Fornecedor R$ SituaçãoCNPJ Marca Modelo Motivo

92610 PG AGUIAR

VIEIRA

27967465000172 Chevrolet s10 2021 /2022 RS Classificada

It 320.000,00



LICiTANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico Proc16/02/22, 14:30
Fls.
Rub.Propostas Inicias do Item 1

Proposta

R$ Situação MotivoModeloMarcaCNPJFornecedorID

R$ Classificada6536 TRANSFORMAI 32426859000153 CHEVROLET SI0 2.8

COMERCIO E

SERVIÇOS
LTDA

LTZ 350.000,00

R$BR COMERCIO 29228039000142 CHEVROLET- S10

DE VEÍCULOS

EIRELÍ

GM

17912 Classificada

321.000,00

R$ Classificada41626169000724 FORD RANGERDUVEL

DISTRIBUIDORA

DE VEÍCULOS E

PECAS LTDA

70989

XLT 321.000,00

07137068000166 CHEVROLE S10 LT R$ ClassificadaAUTOCAR

COMERCIO DE

VEÍCULOS

EIRELÍ

81102

319.990,00

Lances do Item 1

Valor

Lance R$CNPJFornecedor Data/Hora Tipo

TRANSFORMAI COMERCIO E SERVIÇOS
LTDA

32.426.859/0001- RS Classificado11/02/2022

11:27:1153 350.000,00

41.626.169/0007- RSDUVEL DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS E

PECAS LTDA

11/02/2022

18:07:47

Classificado

24 321.000,00

29.228.039/0001- R$BR COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELÍ 11/02/2022

17:41:13

Classificado

42 321.000,00

PG AGUIAR VIEIRA 27.967.465/0001- R$ 11/02/2022

11:08:37

Classificado

72 320.000,00

AUTOCAR COMERCIO DE VEÍCULOS

EIRELÍ

07.137.068/0001- RS 12/02/2022

08:53:55

Classificado

66 319.990,00

29.228.039/0001- R$ ManualBR COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELÍ 14/02/2022

09:30:5242 319.000,00

32.426.859/0001- RS ManualTRANSFORMAI COMERCIO E SERVIÇOS
LTDA

14/02/2022

09:31:2153 318.950,00

29.228.039/0001- R$ ManualBR COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELÍ 14/02/2022

09:31:4242 318.900,00

32.426,859/0001- RS ManualTRANSFORMAI COMERCIO E SERVIÇOS
LTDA

14/02/2022

09:31:56317.850,0053

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/36123/completo_relatorio_ata_final_completo_856600292.html 2/10



B
2022Proc,LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico16/02/22. 14:30 3FIs.

Rub.Lances do Item 1

Valor

Lance R$ TipoData/HoraCNPJFornecedor

Manual14/02/2022

09:32:10

R$29.228.039/0001-BR COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELI

317.800,0042

Manual14/02/2022

09:32:29

R$TRANSFORMAI COMERCIO E SERVIÇOS 32.426.859/0001-

LTDA 53 317.750.00

ManualR$ 14/02/2022

09:34:02

41.626.169/0007-DUVEL DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS E

PECAS LTDA 312.750,0024

ManualR$ 14/02/2022

09:34:11

27.967.465/0001-PG AGUIAR VIEIRA

310.000,0072

Manual14/02/2022

09:34:35

27.967.465/0001- R$PG AGUIAR VIEIRA

305.000,0072

ManualR$ 14/02/2022

09:34:56

29.228.039/0001-BR COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELI

304.900,0042

ManualR$ 14/02/2022

09:35:07

27.967.465/0001-PG AGUIAR VIEIRA

302.000,0072

Manual29.228.039/0001- R$ 14/02/2022

09:35:42

BR COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELI

301.900,0042

ManualR$ 14/02/2022

09:35:52

27.967.465/0001-PG AGUIAR VIEIRA

300.000,0072

R$ ManualAUTOCAR COMERCIO DE VEÍCULOS

EIRELI

07.137.068/0001- 14/02/2022

09:36:0966 299.000,00

R$ 14/02/2022

09:36:43

Manual27.967.465/0001-PG AGUIAR VIEIRA

72 290.000,00

R$ Manual29.228.039/0001- 14/02/2022

09:37:00

BR COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELI

42 289.900,00

Manual27.967.465/0001- R$ 14/02/2022

09:37:21

PG AGUIAR VIEIRA

72 285.000,00

Intermediário07.137.068/0001- R$ 14/02/2022

09:38:49

AUTOCAR COMERCIO DE VEÍCULOS

EIRELI 284.990,0066

Manual29.228.039/0001- R$ 14/02/2022

09:37:35

BR COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELI

284.900,0042

Manual14/02/2022

09:38:08

27.967.465/0001- RSPG AGUIAR VIEIRA

280.000,0072

Manual29.228.039/0001- R$ 14/02/2022

09:38:26

BR COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELI

279.900,0042

Manual27.967.465/0001- R$ 14/02/2022

09:39:50

PG AGUIAR VIEIRA

72 278.000,00

3/10https://dv7rs78smtpx8.cioudfront.net/repot1s/pregao/36123/completo_relatorio_ata_final_completo_856600292.htmf



B 'i?-
022Proc.

UCITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico -m16/02/22. 14:30 FlS.
Rub.

Lances do Item 1

Valor

Lance R$ Data/Hora TipoCNPJFornecedor

Lance

Excluído

20.228.030/0001" R$ 14/02/2022

277.000:90 00:40:11

BR COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELI

42

Mensagens do Item 1

Usuário Data/Hora Mensagem

O ITEM 1 foi ordenado e classificado. Boa sorte!Sistema 14/02/2022

09:28:28

O ITEM 1 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr{s).

Fornecedor(es), não havendo novos lances nos últimos 02 (dois) minutos da

fase competitiva o ITEM 1 será encerrado automaticamente!

A etapa de envio de lances do ITEM 1 foi prorrogada automáticamente e será de

02 (dois) minutos. Boa sorte!

ID: 81102 - Data Prop.: 12/02/2022 08:53:55 seu lance está dentro da margem de

5% (cinco por cento), conforme dispõe a LC 123/06, sendo assim, será aberto a

partir deste momento o prazo de 05 (cinco) minutos para cobrir o lance vencedor.

A prorrogação automática do ITEM 1 está encerrada.

14/02/2022

09:29:32

Sistema

Sistema 14/02/2022

09:39:35

Sistema 14/02/2022

09:42:16

14/02/2022

09:42:16

Sistema

Não há mais fornecedores na margem dos 5% a serem chamados para o cobrir a

empresa grande porte no ITEM 1.

Sistema 14/02/2022

09:47:20

O ITEM 1 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 15
minutos.

14/02/2022

09:49:53

Sistema

Menor valor ofertado na fase de lance.Fornecedor

17912

14/02/2022

09:50:23

O tempo de negociação está encerrado.Sistema 14/02/2022

10:04:56

O fornecedor BR COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELI venceu o ITEM -1 pelo

valor de R$277.900,00.

Sistema 14/02/2022

10:11:45

Solicito o cancelamento do ultimo lance ofertado no valor de R$ 277.900,00

devido erro de digitação.

Fornecedor

17912

14/02/2022

10:45:50

Fornecedor: 17912, seu lance no valor de R$ 277.900,00, foi cancelado pelo

motivo abaixo: Erro de digitação pelo licitante,  o mesmo solicitou o
cancelamento do lance!

Sistema 14/02/2022

10:55:05

O fornecedor P G AGUIAR VIEIRA venceu o ITEM -1 pelo valor de

R$278.000,00.

Sistema 14/02/2022

10:55:06

htlps://dv7rs78sfTitpx8.cloudfront.net/reports/pregao/36123/cornpleto_relatorio_aia_finai_completo_856600292.html



022
LíCITANET - Ata de Realização do Pregão tietrôníco16/02/22, 14:30

Mensagens do item 1

Usuário Data/Hora Mensagem

Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por

bem, HABILITAR o fornecedor P G AGUIAR VIEIRA -27.967.465/0001-72 , tendo

em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios exigidos no instrumento
convocatório.

14/02/2022

16:50:31

Sistema

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 30 minutos para intenção de recurso,

se houver interesse em recorrer esse o momento para se manifestar.

Sistema 15/02/2022

11:46:31

O fornecedor DUVEL DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS E PECAS LTDA

manifestou intenção de recurso pelo seguinte motivo: O edital fala claramente no

seu Termo de Referencia "Veículo automotor, tipo caminhonete"pick'Up" zero

quilômetro, ano/modelo2021/2022 no mínimo, devidamente licenciada e

emplacada, com primeiro emplacamento em nome da Prefeitura Municipal de

Buriticupu, manual do proprietário, termos de garantia, certificado de registro de

veiculo - CRV e certificado de registro de licenciamento de veiculo, seguro DPVAT

do exercício atual pagos... (a Empresa vencedora não é concessionária

autorizada portanto não pode fazer o 1° emplacamento em nome da Prefeitura,

emplaca em seu nome e depois transfere para a Prefeitura

Sistema 15/02/2022

11:48:21

Sistema 15/02/2022

14:51:53
A manifestação de Intenção de Recurso de DUVEL DISTRIBUIDORA DE

VEÍCULOS E PECAS LTDA não foi recebida pelo seguinte motivo: Sr.

Representante da empresa DUVEL DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS E PECAS

LTDA, CNPJ: 41.626.169/0007-24, a empresa vencedora da fase de lances

cumpriu com todas as exigências do edital bem como todas as solicitações feitas

pelo pregoeiro, não há motivo para eu aceitar sua manifestação de recuso uma

vez que a empresa não descumpriu com nenhum item do edital, sua alegação é

em relação ao emplacamento do veículo em nome da prefeitura, fato esse que

virá após a assinatura do contrato e emissão da ordem se entrega dos veículos, é

de conhecimento da empresa vencedora e de todos os participantes do processo

que 0 não cumprimento com as cláusulas a empresa irá ser punidas conforme

sansões estabelecidas no contrato. Dessa forma seu pedido é INDEFERIDO..

Sistema 15/02/2022

14:52:42
A disputa do ITEM 1 está encerrada.

Classificação Final do Item 1

Melhor Oferta

R$Posição Licitante CNPJ

R$ 278.000,0010 PG AGUIAR VIEIRA 27.967.465/0001-

72

20 BR COMERCIO DE VEÍCULOS EiRELI 29.228.039/0001- R$ 279.900,00
42

AUTOCAR COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELI3° R$ 284.990,0007.137.068/0001-

66

https://dv7rs78smtpx8.doudfront.net/reports/prBgao/36123/completo_relatorio_ata_final_completo_856600292.html 5/10



yA2
Bl 022Proc

ÜCITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico16/02/22, 14:30
FIs.

¥Rub.
Ciassificaçao Final do Item 1

Melhor Oferta

R$CNPJPosição Licitante

DUVEL DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS E PECAS

LTDA

R$ 312.750,0041.626.169/0007-4°
24

TRANSFORMAI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA R$ 317,750,0032.426.859/0001-5°
53

Recursos do Item 1

Data/Hora Declaração Decisão TipoFornecedor CNPJ

https://dv7rs78smtpx8-cloudfront-net/reports/pregao/36123/completo_relatorio_ata_final_compieto_856600292.html 6/10



AB
2022Proc.

ÜCITANET -Ata de Realização do Pregão Eletrônico16/02/22, 14:30 FlS.
Rub.

Recursos do Item 1

TipoData/Hora Declaração DecisãoFornecedor CNPJ

Sr. Representante da

empresa DUVEL
DISTRIBUIDORA DE

veículos E

PECAS LTDA,

CNPJ:

41.626.169/0007-24,

a empresa
vencedora da fase

de lances cumpriu
com todas as

exigências do edital
bem como todas as

solicitações feitas

pelo pregoeíro, não

há motivo para eu
aceitar sua

manifestação de

recuso uma vez que

a empresa não

descumpriu com
nenhum item do

edital, sua alegação

é em relação ao

emplacamento do
veículo em nome da

prefeitura, fato esse

que virá após a
assinatura do

contrato e emissão

da ordem se entrega

dos veículos, é de

conhecimento da

empresa vencedora
e de todos os

participantes do

processo que o não

cumprimento com as

cláusulas a empresa

irá ser punidas
conforme sansões

estabelecidas no

contrato. Dessa

forma seu pedido é
INDEFERIDO.

Não

Recebido
41626169000724 15/02/2022 O edital fala

11:48:21 claramente n

DUVEL

DISTRIBUIDORA

DE veículos E

PECAS LTDA

o seu

Termo de Referencia

"Veículo automotor,

tipo caminhonete"pick-

up" zero quilômetro,
ano/modelo2021/2022

no mínimo,

devidamente

licenciada e

emplacada, com

primeiro

emplacamento em
nome da Prefeitura

Municipal de

Buriticupu, manual do

proprietário, termos de

garantia, certificado de

registro de veículo -
CRV e certificado de

registro de
licenciamento de

veículo, seguro
DPVAT do exercício

atual pagos... ( a

Empresa vencedora
não é concessionária

autorizada portanto

não pode fazer o 1°

emplacamento em

nome da Prefeitura,

emplaca em seu nome

e depois transfere

para a Prefeitura

Mensagens Gerai

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reporls/pregao/36123/completo_relatorio_ata_final_completo_856600292.html



2022
Proc.,LICiTANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico16/02/22, 14:30
F!S.
Rub-Usuárlo Data/Hora Mensagem

Bom dia Srs. Licitantes iremos nesse momento dar continuidade ao nosso certame.Pregoeiro 14/02/2022

08:38:55

Dar continuidade não, iremos dar início ao nosso certame, bom dia a todosPregoeiro 14/02/2022

08:39:26

irei fazer a impressão de toda as propostas inseridas no sistema, fazer a análise

das mesmas, irei deixar o chat aberto para troca de informações ou tirar alguma

dúvida em relação ao processo.

Pregoeiro 14/02/2022

08:39:56

Srs. fornecedores, o canal de mensagens da sala de disputa foi DESBLOQUEADO

pelo pregoeiro!

14/02/2022

08:41:08

Sistema

Srs. fornecedores, o canal de mensagens da sala de disputa foi BLOQUEADO pelo

pregoeiro!

Sistema 14/02/2022

08:42:33

Srs. fornecedores, o canal de mensagens da sala de disputa foi DESBLOQUEADO

pelo pregoeiro!

Sistema 14/02/2022

09:04:03

Srs. Licitantes iremos dar inicio a fase de lances, boa sorte a todosPregoeiro 14/02/2022

09:29:12

Srs. Licitantes iremos nesse momento iniciar a fase de negociação conforme reza o

artigo 38 do decreto 10.024/2019, irei abrir o tempo de 15 minutos para que seja

melhorado os preços, sintam-se todos desde já notificados

Pregoeiro 14/02/2022

09:49:41

Srs. Licitantes irei nesse momento analisar os documentos da empresa vencedora

da fase de lances, logo que tiver o resultado informo aqui no chat

Pregoeiro 14/02/2022

10:21:42

Sr. Fornecedor 17912 irei conceder seu pedidoPregoeiro 14/02/2022

10:54:31

O fornecedor P G AGUIAR VIEIRA acabou de ASSINAR sua Proposta Final.Sistema 14/02/2022

10:58:24

Sr(s). Fornecedor(es), o Pregão n® 010/2022 foi SUSPENSO.

Motivo: Pausa para o almoço, retornaremos as 14:30h. A REABERTURA será no

dia 14/02/2022 14:30 (horário de Brasília), para continuação do certame.

Sistema 14/02/2022

12:05:01

Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS.

Sr(s). Fornecedor(es), o Pregão n® 010/2022 foi REABERTO, para continuação do

certame.

Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS.

14/02/2022

14:32:56

Sistema

Srs. Licitantes irei nesse momento informar o resultado do julgamento dos

documentos de habilitação da empresa P G AGUIAR VIEIRA, CNPJ:

27.967.465/0001-72, sintam-se desde já todos notificados

14/02/2022

16:50:03

Pregoeiro

Sr(s). Fornecedor(es), o Pregão n° 010/2022 foi SUSPENSO.

Motivo: Srs. Licitantes irei suspender a sessão nesse momento, a reabertura fica

marcada para o dia 15 de fevereiro de 2022 ás 09:00h, boa noite a todos . A

REABERTURA será no dia 15/02/2022 09:00 (horário de Brasília), para

continuação do certame.

Sistema 14/02/2022

18:10:21

Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS.

8/10https://dv7rs78smtpx8.cloudfront,net/reports/pregao/36l23/completo_relatorio_ata_final_completo_856600292,html



B1 ívi A
Proc. ^022mLICiTANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico16/02/22, 14:30
Fls.

¥Rub,Usuário Data/Hora Mensagem

Sr(s), Fornecedor(es), o Pregão n° 010/2022 foi REABERTO, para continuação do
certame.

Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS.

15/02/2022

09:07:38

Sistema

Bom dia Srs. Licitantes iremos nesse momento dar continuidade ao nosso certame.15/02/2022

09:08:25
Pregoeiro

Solicito nesse momento o envio da proposta final no prazo de duas horas para a

empresa P G AGUIAR VIEIRA, CNPJ: 27.967.465/0001-72, conforme item 7.28.2
do edital

Pregoeiro 15/02/2022

09:29:23

O prazo para envio da proposta final, estará disponível através do módulo -

PROPOSTA FINAL no rol de menus da Sala de Disputa, do dia 15/02/2022

09:30:00hs até o dia 15/02/2022 11:30:00hs para o(s) fornecedor(es):

Pregoeiro 15/02/2022

09:30:05

PG AGUIAR VIEIRA.

O fornecedor P G AGUIAR VIEIRA acabou de ENVIAR

proposta_de_pre_o_010_realinhada_1644928860.pdf no proposta finai.

15/02/2022

09:41:02

Sistema

O prazo para o fornecedor P G AGUIAR VIEIRA enviar a proposta final está
encerrado.

Sistema 15/02/2022

11:30:02

O prazo para o fornecedor P G AGUIAR VIEIRA enviar a proposta final está
encerrado.

Sistema 15/02/2022

11:30:03

Srs. Licitantes irei nesse momento abrir o prazo de 30 (trinta) minutos para

interposição de recursos administrativo, sintam-se desde já todos notificados

Pregoeiro 15/02/2022

11:45:38

Sr. Representante da empresa DUVEL DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS E PECAS

LTDA, CNPJ: 41.626.169/0007-24, a empresa vencedora da fase de lances cumpriu

com todas as exigências do edital bem como todas as solicitações feitas pelo

pregoeiro, não há motivo para eu aceitar sua manifestação de recuso uma vez que

a empresa não descumpriu com nenhum item do edital, sua alegação é em relação

ao emplacamento do veículo em nome da prefeitura, fato esse que virá após a

assinatura do contrato e emissão da ordem se entrega dos veículos, é de

conhecimento da empresa vencedora e de todos os participantes do processo que o

não cumprimento com as cláusulas a empresa irá ser punidas conforme sansões

estabelecidas no contrato. Dessa forma seu pedido  é INDEFERIDO.

Pregoeiro 15/02/2022

12:09:12

Sr(s). Fornecedor(es), o Pregão n° 010/2022 foi SUSPENSO.

Motivo: Pausa para o almoço, retornaremos as: 14:30. A REABERTURA será no

dia 15/02/2022 14:30 (horário de Brasília), para continuação do certame.

15/02/2022

12:42:31

Sistema

Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS,

Sr(s). Fornecedor(es), o Pregão n° 010/2022 foi REABERTO, para continuação do
certame.

Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS.

Sistema 15/02/2022

14:36:54

Srs. Licitantes finalizamos o certame, nesse momento irei encerrar a sessão e dar

continuidade aos tramites internos finais do processo, logo em breve será enviado

através de e-mail, ato convocatório para assinatura da ata de registo de preços e

contratos, boa tarde a todos

15/02/2022

14:39:48
Pregoeiro

9/10https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/36123/compieto_relatorio_ata_final_completo_856600292.html



B
Proc. è02216/02/22, 14;30 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico
FIs,
Rub,Usuário Data/Hora Mensagem

Pregoeiro 15/02/2022

14:52:32
Srs. Licitantes finalizamos o certame, nesse momento irei encerrar a sessão e dar

continuidade aos tramites internos finais do processo, logo em breve será enviado

através de e-mail, ato convocatório para assinatura da ata de registo de preços e

contratos, boa tarde a todos

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 14:52:42 horas do dia 15 de Fevereiro de 2022

cuja ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a).

Pedro Frankiin de Viterbo

Pregoeiro(a) Oficial

Levi do Nascimento Barbosa

Equipe de Apoio

FERREIRA ALMEIDA

Equipe de Apoio

Autenticação: C761D495C30D2889E0F292AF56DD3E56

10/10https://dv7rs78smlpx8.cloudfront.net/reports/pregao/36123/compleio_relatorio_ata_final_completo_856600292.html


